
 
      

Delibera n.  902 
                  

 Del  29.07.2009 
 

OGGETTO:  Dipendente Canu Claudia 
Conferimento incarico di coordinamento infermieristico della S.C. Oncologia 
Medica – Area delle degenze -  P.O. Businco. 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Certifica 

 
La deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
_________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
_________________________________________________________________________ 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

coadiuvato  dal: 
 
Direttore Amministrativo: dr.ssa Laura Balata 
  
Direttore Sanitario f.f:      dr. Giuseppe Frau   
 
Visto l’art. 10 del C.C.N.L. dell’aera del Comparto Sanità siglato in data 20/09/2001, II 
biennio economico e l’art. 4 del C.C.N.L. siglato in data 14/04/2008, i quali disciplinano i 
requisiti per l’affidamento  degli incarichi di coordinamento; 
 
Vista la deliberazione n. 1607 del 09/12/2008  con la quale è stato approvato il 
Regolamento aziendale  per il conferimento delle funzioni di coordinamento e di posizione 
organizzativa delle professioni sanitarie; 
 
Vista inoltre  la deliberazione n. 590 del 14/05/2009  di recepimento degli accordi sindacali  
relativi ai criteri per la disciplina degli incarichi di coordinamento pregressi e la revisione 
dell’art. 5 del Regolamento aziendale sopraccitato; 
 
Atteso che con deliberazione n. 319 del 26/02/2009 sono state indette le selezioni interne, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 4 incarichi di coordinamento infermieristico, tra 
i quali l’incarico di coordinamento infermieristico all’interno della S.C. Oncologia Medica – 
Area delle degenze -  P.O. Businco ; 
 
Vista la deliberazione n. 756 del 23/06/2009 con la quale sono stati approvati gli atti  
trasmessi dalla Commissione esaminatrice e contestualmente approvata la graduatoria 
finale; 
 
Vista la nota n. 2009/0050584 in data 08.07.2009 con la quale la sig.ra Alba Piras 
classificatasi I^ in graduatoria rinuncia all’incarico di coordinamento presso U.O. di 
Oncologia Medica del Businco; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere al conferimento dell’incarico di coordinamento 
infermieristico della S.C. Oncologia Medica – Area delle degenze -  P.O. Businco  nei 
confronti del candidato  2° classificato ed esattam ente della Sig.ra Canu Claudia, nata il 



Azienda U.S.L. N°8 – Cagliari                                 Segue delibera D.G. n° ____________ del ____________ 
 
 
 

 2 

11.01.1973 e conseguentemente corrispondere alla stessa l’indennità di coordinamento di 
parte fissa fissata in €. 1549,37 annui lordi; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 1 del Regolamento aziendale succitato,  l’incarico è conferito 
per un periodo di anni tre, con decorrenza prevista nella successiva nota formale di 
affidamento; 
 
 
Con il parere favorevole del  Direttore Sanitario ed Amministrativo;  
 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni indicate in premessa, di provvedere al conferimento dell’incarico di 
coordinamento infermieristico della S.C. Oncologia Medica - Area delle degenze - del P.O. 
Businco,  nei confronti del candidato 2° classifica to ed esattamente della Sig.ra Canu 
Claudia, nata il 11/01/1973 e conseguentemente corrispondere alla stessa l’indennità di 
coordinamento di parte fissa fissata in €. 1549,37 annui lordi; 
 
Di demandare  al Servizio Sviluppo Organizzativo e valutazione del personale ed al Servizio 
del Personale i conseguenti adempimenti; 
 
Di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/2006. 
 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                    IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
      (Dr.ssa Laura Balata)                                                           (Dr. Giuseppe  Frau) 
 

 
 

        IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
         (Dr. Giuseppe Maria Sechi) 


